
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

Torneo 1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI 1801002A

Luogo Capaccio - Paestum  [Salerno - Campania]
Periodo 28-12-2017 - 30-12-2017

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE SIO FRANCESCO - DONADIO G.

Partecipanti 41

Sito Internet

Laketic Gojko

1Vuelban Virgilio

2
Dragojlovic Andjelko

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 14.5017.5010.5015.502377 1966 2333 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1961

2 2 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI 15.0017.5010.5013.252280 2026 2290 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1972

3 3 IM Dragojlovic Andjelko4.0 SRB 14.0017.0010.0013.252250 1983 2224 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1959

4 5 NC Zinnai Graziano Matteo4.0 ITA 13.0015.009.00 11.002118 1875 2116 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1996

5 9 NC Somma Andrea 4.0 ITA 11.5011.507.00 7.00 1923 1841 2035 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 1995

6 4 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 13.5015.009.50 9.00 2208 2033 2182 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1954

7 10 NC Andreoli Mark 3.5 ITA 12.5015.008.00 9.00 1911 1851 2024 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1952

8 6 IM Ljubisavljevic Zivojin3.5 SRB 12.5014.508.00 8.75 2115 1874 2024 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1941

9 29 NC De Angelis Lorenzo 3.5 ITA 11.5012.007.50 6.75 1568 1604 1753 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1959

10 27 NC Santoro Antonio 3.0 ITA 14.0015.509.50 7.00 1602 1850 1896 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

11 7 NC Benedetto Massimo 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.75 2019 1886 1958 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1969

12 12 NC Di Lascio Savino 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.50 1899 1794 1867 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

13 33 NC Penza Giulio 3.0 ITA 11.0011.007.00 4.50 1462 1865 1865 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2001

14 8 CF Paduano Claudio 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.50 1962 1809 1855 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2006

15 22 NC Addivinola Antonio 3.0 ITA 11.5012.508.00 6.00 1648 1774 1871 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

16 28 NC Boccia Giovanni 3.0 ITA 8.00 9.00 5.00 4.25 1596 1618 1723 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2007

17 30 NC Pica Victor 3.0 ITA 7.00 7.00 4.50 4.25 1544 1536 1632 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 2002

18 11 NC Di Leva Michele 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.75 1903 1863 1864 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2002

19 21 NC Scola Enrico 2.5 ITA 13.0014.509.50 5.75 1670 1835 1836 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1959

20 24 NC Lamberti Valerio 2.5 ITA 12.0013.008.50 6.00 1624 1608 1614 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1964

21 31 NC Maiellaro Gabriele 2.5 ITA 11.5012.507.50 3.75 1482 1611 1419 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2001

22 18 CM Siniscalchi Mario 2.5 ITA 10.0011.007.00 3.75 1736 1589 1397 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1948

23 23 NC Celentano Antonino 2.5 ITA 9.00 10.506.50 4.75 1635 1642 1642 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2001

24 20 NC Lombardi Michele 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.25 1707 1566 1591 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1988

25 41 NC Tufano Angelo Dario 2.5 ITA 9.50 10.006.00 2.75 1184 1518 1599 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2001

26 15 NC Vertuccio Roberto 2.0 ITA 12.5014.508.50 5.00 1827 1777 1706 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1993

27 16 NC Di Stasio Giuseppe Danilo2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1804 1725 1678 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1991

28 26 NC Francia Pasquale 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1609 1718 1711 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1975

29 19 NC Bellachioma Ludovico2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.00 1731 1715 1676 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

30 25 NC Di Giovanni Giuseppe2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.00 1610 1646 1639 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

31 17 NC Fico Tommaso 2.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1753 1583 1762 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1953

32 38 NC Ciao Angelo Raffaele1.5 ITA 11.0013.508.00 4.00 1348 1645 1521 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1994

33 13 NC Duraccio Walter Mattia1.5 ITA 11.5012.508.00 2.25 1875 1709 1593 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

34 37 NC Sanna Marco 1.5 ITA 10.5011.007.50 1.75 1426 1624 1480 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

35 39 NC Pica Juliet 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 0.50 1335 1550 1393 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

36 40 NC Tufano Chiara 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1292 1632 928 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

37 32 NC Spinelli Antonio 1.0 ITA 10.0010.507.00 0.50 1479 1527 1161 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1986

38 34 NC Cursaro Pietro 1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1440 1628 1299 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1956

39 36 NC Salurso Giovanni 1.0 ITA 7.00 7.00 5.00 0.00 1440 1571 837 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2001

40 35 NC Milite Angelo 0.5 ITA 9.00 10.006.00 0.50 1440 1482 1044 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1972

41 14 NC Taurisano Vincenzo 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1966
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Addivinola Antonio ITA CAM SA 1648 1774 1871 1970 M 2800514 131129

10 NC Andreoli Mark ITA CAM NA 1911 1851 2024 1952 M 804940 104617

19 NC Bellachioma LudovicoITA UMB PG 1731 1715 1676 1999 M 2828940 164639

7 NC Benedetto Massimo ITA MAR AN 2019 1886 1958 1969 M 834149 107080

28 NC Boccia Giovanni ITA CAM SA 1596 1618 1723 2007 M 2814434 160340

23 NC Celentano Antonino ITA CAM NA 1635 1642 1642 2001 M 2826866 152352

38 NC Ciao Angelo RaffaeleITA CAM SA 1348 1645 1521 1994 M 2863311 125994

34 NC Cursaro Pietro ITA CAM SA 1440 1628 1299 1956 M 179537

29 NC De Angelis Lorenzo ITA LOM MI 1568 1604 1753 1959 M 852813 107678

25 NC Di Giovanni GiuseppeITA LOM MN 1610 1646 1639 1966 M 825930 113110

12 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1899 1794 1867 1959 M 810550 111299

11 NC Di Leva Michele ITA CAM NA 1903 1863 1864 2002 M 2818219 156921

16 NC Di Stasio Giuseppe DaniloITA CAM CE 1804 1725 1678 1991 M 849928 114987

3 IM Dragojlovic AndjelkoSRB SIC CT 2250 1983 2224 1959 M 918474 103417

13 NC Duraccio Walter MattiaITA CAM CE 1875 1709 1593 1996 M 2865713 174310

17 NC Fico Tommaso ITA BAS PZ 1753 1583 1762 1953 M 846830 101063

26 NC Francia Pasquale ITA CAM SA 1609 1718 1711 1975 M 2826106 123693

1 IM Laketic Gojko SRB CAM AV 2377 1966 2333 1961 M 900583 107990

24 NC Lamberti Valerio ITA CAM SA 1624 1608 1614 1964 M 804126 102695

6 IM Ljubisavljevic ZivojinSRB SR 2115 1874 2024 1941 M 902896 110580

20 NC Lombardi Michele ITA CAM SA 1707 1566 1591 1988 M 2843477 169469

31 NC Maiellaro Gabriele ITA CAM SA 1482 1611 1419 2001 M 2814469 160347

4 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2208 2033 2182 1954 M 801399 107992

35 NC Milite Angelo ITA CAM SA 1440 1482 1044 1972 M 179538

8 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1962 1809 1855 2006 M 2806393 153009

33 NC Penza Giulio ITA CAM SA 1462 1865 1865 2001 M 2863362 175306

39 NC Pica Juliet ITA CAM AV 1335 1550 1393 2005 F 2838805 168185

30 NC Pica Victor ITA CAM AV 1544 1536 1632 2002 M 2837914 168186

36 NC Salurso Giovanni ITA CAM SA 1440 1571 837 2001 M 179536

37 NC Sanna Marco ITA CAM SA 1426 1624 1480 1964 M 875252 100624

27 NC Santoro Antonio ITA CAM NA 1602 1850 1896 1997 M 2828400 164875

21 NC Scola Enrico ITA CAM SA 1670 1835 1836 1959 M 839094 109943

18 CM Siniscalchi Mario ITA CAM SA 1736 1589 1397 1948 M 110070

9 NC Somma Andrea ITA CAM NA 1923 1841 2035 1995 M 862371 135190

32 NC Spinelli Antonio ITA CAM SA 1479 1527 1161 1986 M 2855181 173989

14 NC Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1855 0 0 1966 M 888010 110213

41 NC Tufano Angelo Dario ITA CAM NA 1184 1518 1599 2001 M 2863591 164456

40 NC Tufano Chiara ITA CAM NA 1292 1632 928 2005 F 2875891 164457

15 NC Vertuccio Roberto ITA CAM SA 1827 1777 1706 1993 M 2845526 170125

2 IM Vuelban Virgilio PHI LAZ RM 2280 2026 2290 1972 M 5201896 131176

5 NC Zinnai Graziano MatteoITA CAM NA 2118 1875 2116 1996 M 848859 133800
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Laketic Gojko 4.5 SRB | 10 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 27 N 1 | 2 B Â½ | 1

2 2 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI | 11 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 31 B 1 | 1 N Â½ | -1

3 3 IM Dragojlovic Andjelko 4.0 SRB | 12 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 29 N 1 | 4 B Â½ | 1

6 4 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 3 N Â½ | -1

4 5 NC Zinnai Graziano Matteo 4.0 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 33 N 1 | 27 B 1 | 1

8 6 IM Ljubisavljevic Zivojin 3.5 SRB | 16 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 21 B Â½ | 24 N 1 | -1

11 7 NC Benedetto Massimo 3.0 ITA | 17 B 1 | 4 N 0 | 15 B Â½ | 10 N Â½ | 19 B 1 | 1

14 8 CF Paduano Claudio 3.0 ITA | 18 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 22 B 0 | 26 N 1 | -1

5 9 NC Somma Andrea 4.0 ITA | 19 B 1 | 0 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 22 N 1 | 0

7 10 NC Andreoli Mark 3.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 21 N 1 | 7 B Â½ | 31 N 1 | -1

18 11 NC Di Leva Michele 2.5 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 33 B 1 | 4 N 0 | 23 B Â½ | 1

12 12 NC Di Lascio Savino 3.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 6 B 0 | 38 N 1 | 25 B 1 | 1

33 13 NC Duraccio Walter Mattia 1.5 ITA | 4 B 0 | 21 N 0 | 23 B Â½ | 34 N 1 | 28 N 0 | -1

41 14 NC Taurisano Vincenzo 0.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 15 NC Vertuccio Roberto 2.0 ITA | 5 N 0 | 26 B 1 | 7 N Â½ | 28 B Â½ | 30 N 0 | -1

27 16 NC Di Stasio Giuseppe Danilo2.0 ITA | 6 B 0 | 25 N 1 | 8 B 0 | 32 N 1 | 33 B 0 | 1

31 17 NC Fico Tommaso 2.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 35 B 1 | 40 N 1 | -1

22 18 CM Siniscalchi Mario 2.5 ITA | 8 B 0 | 27 N 0 | 24 B Â½ | 39 N 1 | 37 B 1 | 1

29 19 NC Bellachioma Ludovico 2.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 36 N 1 | 40 B 1 | 7 N 0 | -1

24 20 NC Lombardi Michele 2.5 ITA | 21 B 0 | 10 N 0 | 32 B 1 | 37 N Â½ | 38 B 1 | 1

19 21 NC Scola Enrico 2.5 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 10 B 0 | 6 N Â½ | 29 B 0 | 1

15 22 NC Addivinola Antonio 3.0 ITA | 32 B 1 | 12 N 0 | 25 B 1 | 8 N 1 | 9 B 0 | 1

23 23 NC Celentano Antonino 2.5 ITA | 33 N 0 | 37 B 1 | 13 N Â½ | 30 B Â½ | 11 N Â½ | -1

20 24 NC Lamberti Valerio 2.5 ITA | 34 B Â½ | 29 N Â½ | 18 N Â½ | 41 B 1 | 6 B 0 | 1

30 25 NC Di Giovanni Giuseppe 2.0 ITA | 35 N 1 | 16 B 0 | 22 N 0 | 36 B 1 | 12 N 0 | -1

28 26 NC Francia Pasquale 2.0 ITA | 36 B 1 | 15 N 0 | 34 B 1 | 9 N 0 | 8 B 0 | 1

10 27 NC Santoro Antonio 3.0 ITA | 37 N 1 | 18 B 1 | 28 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | -1

16 28 NC Boccia Giovanni 3.0 ITA | 38 B Â½ | 34 N 1 | 27 B 0 | 15 N Â½ | 13 B 1 | 1

9 29 NC De Angelis Lorenzo 3.5 ITA | 40 N 1 | 24 B Â½ | 41 N 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | -1

17 30 NC Pica Victor 3.0 ITA | 0 Â½ | 38 N 0 | 39 B 1 | 23 N Â½ | 15 B 1 | 0

21 31 NC Maiellaro Gabriele 2.5 ITA | 41 B Â½ | 39 N 1 | 38 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 1

37 32 NC Spinelli Antonio 1.0 ITA | 22 N 0 | 40 B 1 | 20 N 0 | 16 B 0 | 41 N 0 | -1

13 33 NC Penza Giulio 3.0 ITA | 23 B 1 | 0 1 | 11 N 0 | 5 B 0 | 16 N 1 | 0

38 34 NC Cursaro Pietro 1.0 ITA | 24 N Â½ | 28 B 0 | 26 N 0 | 13 B 0 | 35 N Â½ | -1

40 35 NC Milite Angelo 0.5 ITA | 25 B 0 | 41 N 0 | 37 B 0 | 17 N 0 | 34 B Â½ | 1

39 36 NC Salurso Giovanni 1.0 ITA | 26 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 25 N 0 | 39 B 0 | 0

34 37 NC Sanna Marco 1.5 ITA | 27 B 0 | 23 N 0 | 35 N 1 | 20 B Â½ | 18 N 0 | -1

32 38 NC Ciao Angelo Raffaele 1.5 ITA | 28 N Â½ | 30 B 1 | 31 N 0 | 12 B 0 | 20 N 0 | -1

35 39 NC Pica Juliet 1.5 ITA | 0 Â½ | 31 B 0 | 30 N 0 | 18 B 0 | 36 N 1 | 0

36 40 NC Tufano Chiara 1.0 ITA | 29 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 19 N 0 | 17 B 0 | 0

25 41 NC Tufano Angelo Dario 2.5 ITA | 31 N Â½ | 35 B 1 | 29 B 0 | 24 N 0 | 32 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Addivinola Antonio ITA 1648 4 2.00 1.05 0.95 1774.601871 1970 M 2800514 131129

10 NC Andreoli Mark ITA 1911 4 2.50 1.99 0.51 1851.002024 1952 M 804940 104617

19 NC Bellachioma LudovicoITA 1731 4 1.00 1.60 -0.6 1715.401676 1999 M 2828940 164639

7 NC Benedetto Massimo ITA 2019 5 3.00 3.31 -0.31 1886.001958 1969 M 834149 107080

28 NC Boccia Giovanni ITA 1596 4 2.00 1.67 0.33 1618.401723 2007 M 2814434 160340

23 NC Celentano Antonino ITA 1635 5 2.50 2.49 0.00999999999999981642.001642 2001 M 2826866 152352

38 NC Ciao Angelo RaffaeleITA 1348 4 1.50 0.62 0.88 1645.601521 1994 M 2863311 125994

29 NC De Angelis Lorenzo ITA 1568 5 3.50 2.60 0.9 1604.001753 1959 M 852813 107678

25 NC Di Giovanni GiuseppeITA 1610 3 0.00 0.86 -0.86 1646.201639 1966 M 825930 113110

12 NC Di Lascio Savino ITA 1899 5 3.00 2.90 0.1 1794.201867 1959 M 810550 111299

11 NC Di Leva Michele ITA 1903 5 2.50 2.71 -0.21 1863.201864 2002 M 2818219 156921

16 NC Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1804 4 1.00 2.06 -1.06 1725.601678 1991 M 849928 114987

3 IM Dragojlovic AndjelkoSRB 2250 5 4.00 3.67 0.33 1983.402224 1959 M 918474 103417

13 NC Duraccio Walter MattiaITA 1875 4 0.50 2.52 -2.02 1709.801593 1996 M 2865713 174310

17 NC Fico Tommaso ITA 1753 2 1.00 1.10 -0.1 1583.671762 1953 M 846830 101063

26 NC Francia Pasquale ITA 1609 3 0.00 0.47 -0.47 1718.401711 1975 M 2826106 123693

1 IM Laketic Gojko SRB 2377 5 4.50 4.21 0.29 1966.202333 1961 M 900583 107990

24 NC Lamberti Valerio ITA 1624 3 1.50 1.58 -0.08 1608.601614 1964 M 804126 102695

6 IM Ljubisavljevic ZivojinSRB 2115 5 3.50 3.66 -0.16 1874.802024 1941 M 902896 110580

20 NC Lombardi Michele ITA 1707 4 1.50 2.53 -1.03 1566.801591 1988 M 2843477 169469

4 IM Martorelli Antonio ITA 2208 5 3.50 3.55 -0.05 2033.002182 1954 M 801399 107992

8 CF Paduano Claudio ITA 1962 4 2.00 2.62 -0.62 1809.401855 2006 M 2806393 153009

33 NC Penza Giulio ITA 1462 4 2.00 0.55 1.45 1865.001865 2001 M 2863362 175306

39 NC Pica Juliet ITA 1335 1 0.00 0.23 -0.23 1550.501393 2005 F 2838805 168185

30 NC Pica Victor ITA 1544 4 2.50 2.06 0.44 1536.251632 2002 M 2837914 168186

37 NC Sanna Marco ITA 1426 3 0.50 0.66 -0.16 1624.001480 1964 M 875252 100624

27 NC Santoro Antonio ITA 1602 4 2.00 1.40 0.6 1850.601896 1997 M 2828400 164875

21 NC Scola Enrico ITA 1670 5 2.50 1.61 0.89 1835.201836 1959 M 839094 109943

9 NC Somma Andrea ITA 1923 4 3.00 2.52 0.48 1841.252035 1995 M 862371 135190

14 NC Taurisano Vincenzo ITA 1855 0 0.00 0 0 1966 M 888010 110213

41 NC Tufano Angelo Dario ITA 1184 2 0.00 0.17 -0.17 1518.601599 2001 M 2863591 164456

40 NC Tufano Chiara ITA 1292 3 0.00 0.33 -0.33 1632.75928 2005 F 2875891 164457

15 NC Vertuccio Roberto ITA 1827 5 2.00 2.81 -0.81 1777.201706 1993 M 2845526 170125

2 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 4 3.00 2.53 0.47 2026.002290 1972 M 5201896 131176

5 NC Zinnai Graziano MatteoITA 2118 5 4.00 3.36 0.64 1875.802116 1996 M 848859 133800
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Cursaro Pietro ITA 1440 1 0.50 1.40 -0.4 -12 1628.801299 1956 M 179537

31 NC Maiellaro Gabriele ITA 1482 0 0.00 2.40 0.1 3 1611.601419 2001 M 160347

35 NC Milite Angelo ITA 1440 1 0.50 2.30 -1.8 -51 1482.601044 1972 M 179538

36 NC Salurso Giovanni ITA 1440 0 0.00 1.40 -1.4 -39 1571.25837 2001 M 179536

18 CM Siniscalchi Mario ITA 1736 0 0.00 3.30 -0.8 -24 1589.801397 1948 M 110070

32 NC Spinelli Antonio ITA 1479 0 0.00 2.20 -1.2 -36 1527.001161 1986 M 173989
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko SRB 2377   |  10 NC Andreoli Mark ITA 1911 1 - 0

2 11 NC Di Leva Michele ITA 1903   |  2 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 0 - 1

3 3 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2250   |  12 NC Di Lascio Savino ITA 1899 1 - 0

4 13 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1875   |  4 IM Martorelli Antonio ITA 2208 0 - 1

5 5 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2118   |  15 NC Vertuccio Roberto ITA 1827 1 - 0

6 16 NC Di Stasio Giuseppe Danilo ITA 1804   |  6 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2115 0 - 1

7 7 NC Benedetto Massimo ITA 2019   |  17 NC Fico Tommaso ITA 1753 1 - 0

8 18 CM Siniscalchi Mario ITA 1736   |  8 CF Paduano Claudio ITA 1962 0 - 1

9 9 NC Somma Andrea ITA 1923   |  19 NC Bellachioma Ludovico ITA 1731 1 - 0

10 20 NC Lombardi Michele ITA 1707   |  21 NC Scola Enrico ITA 1670 0 - 1

11 22 NC Addivinola Antonio ITA 1648   |  32 NC Spinelli Antonio ITA 1479 1 - 0

12 33 NC Penza Giulio ITA 1462   |  23 NC Celentano Antonino ITA 1635 1 - 0

13 24 NC Lamberti Valerio ITA 1624   |  34 NC Cursaro Pietro ITA 1440 Â½ - Â½

14 35 NC Milite Angelo ITA 1440   |  25 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1610 0 - 1

15 26 NC Francia Pasquale ITA 1609   |  36 NC Salurso Giovanni ITA 1440 1 - 0

16 37 NC Sanna Marco ITA 1426   |  27 NC Santoro Antonio ITA 1602 0 - 1

17 28 NC Boccia Giovanni ITA 1596   |  38 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1348 Â½ - Â½

18 40 NC Tufano Chiara ITA 1292   |  29 NC De Angelis Lorenzo ITA 1568 0 - 1

19 31 NC Maiellaro Gabriele ITA 1482   |  41 NC Tufano Angelo Dario ITA 1184 Â½ - Â½

20 14 NC Taurisano Vincenzo ITA 1855   |  Â½ - F

21 30 NC Pica Victor ITA 1544   |  Â½ - F

22 39 NC Pica Juliet ITA 1335   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM Ljubisavljevic Zivojin1 SRB 2115   |  1 IM Laketic Gojko 1 SRB 2377 0 - 1

2 2 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2280   |  5 NC Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2118 1 - 0

3 8 CF Paduano Claudio 1 ITA 1962   |  3 IM Dragojlovic Andjelko 1 SRB 2250 0 - 1

4 4 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2208   |  7 NC Benedetto Massimo 1 ITA 2019 1 - 0

5 29 NC De Angelis Lorenzo 1 ITA 1568   |  24 NC Lamberti Valerio 0.5 ITA 1624 Â½ - Â½

6 12 NC Di Lascio Savino 0 ITA 1899   |  22 NC Addivinola Antonio 1 ITA 1648 1 - 0

7 21 NC Scola Enrico 1 ITA 1670   |  13 NC Duraccio Walter Mattia0 ITA 1875 1 - 0

8 15 NC Vertuccio Roberto 0 ITA 1827   |  26 NC Francia Pasquale 1 ITA 1609 1 - 0

9 25 NC Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1610   |  16 NC Di Stasio Giuseppe Danilo0 ITA 1804 0 - 1

10 27 NC Santoro Antonio 1 ITA 1602   |  18 CM Siniscalchi Mario 0 ITA 1736 1 - 0

11 34 NC Cursaro Pietro 0.5 ITA 1440   |  28 NC Boccia Giovanni 0.5 ITA 1596 0 - 1

12 38 NC Ciao Angelo Raffaele 0.5 ITA 1348   |  30 NC Pica Victor 0.5 ITA 1544 1 - 0

13 39 NC Pica Juliet 0.5 ITA 1335   |  31 NC Maiellaro Gabriele 0.5 ITA 1482 0 - 1

14 41 NC Tufano Angelo Dario 0.5 ITA 1184   |  35 NC Milite Angelo 0 ITA 1440 1 - 0

15 10 NC Andreoli Mark 0 ITA 1911   |  20 NC Lombardi Michele 0 ITA 1707 1 - 0

16 19 NC Bellachioma Ludovico 0 ITA 1731   |  11 NC Di Leva Michele 0 ITA 1903 0 - 1

17 23 NC Celentano Antonino 0 ITA 1635   |  37 NC Sanna Marco 0 ITA 1426 1 - 0

18 32 NC Spinelli Antonio 0 ITA 1479   |  40 NC Tufano Chiara 0 ITA 1292 1 - 0

19 9 NC Somma Andrea 1 ITA 1923   |  1 - F

20 33 NC Penza Giulio 1 ITA 1462   |  1 - F

21 14 NC Taurisano Vincenzo 0.5 ITA 1855   |  0 - F

22 17 NC Fico Tommaso 0 ITA 1753   |  0 - F

23 36 NC Salurso Giovanni 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko 2 SRB 2377   |  9 NC Somma Andrea 2 ITA 1923 1 - 0

2 3 IM Dragojlovic Andjelko 2 SRB 2250   |  2 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2280 Â½ - Â½

3 28 NC Boccia Giovanni 1.5 ITA 1596   |  27 NC Santoro Antonio 2 ITA 1602 0 - 1

4 5 NC Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2118   |  4 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2208 1 - 0

5 21 NC Scola Enrico 2 ITA 1670   |  10 NC Andreoli Mark 1 ITA 1911 0 - 1

6 11 NC Di Leva Michele 1 ITA 1903   |  33 NC Penza Giulio 2 ITA 1462 1 - 0

7 41 NC Tufano Angelo Dario 1.5 ITA 1184   |  29 NC De Angelis Lorenzo 1.5 ITA 1568 0 - 1

8 31 NC Maiellaro Gabriele 1.5 ITA 1482   |  38 NC Ciao Angelo Raffaele 1.5 ITA 1348 1 - 0

9 12 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1899   |  6 IM Ljubisavljevic Zivojin1 SRB 2115 0 - 1

10 7 NC Benedetto Massimo 1 ITA 2019   |  15 NC Vertuccio Roberto 1 ITA 1827 Â½ - Â½

11 16 NC Di Stasio Giuseppe Danilo1 ITA 1804   |  8 CF Paduano Claudio 1 ITA 1962 0 - 1

12 22 NC Addivinola Antonio 1 ITA 1648   |  25 NC Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1610 1 - 0

13 26 NC Francia Pasquale 1 ITA 1609   |  34 NC Cursaro Pietro 0.5 ITA 1440 1 - 0

14 13 NC Duraccio Walter Mattia0 ITA 1875   |  23 NC Celentano Antonino 1 ITA 1635 Â½ - Â½

15 18 CM Siniscalchi Mario 0 ITA 1736   |  24 NC Lamberti Valerio 1 ITA 1624 Â½ - Â½

16 36 NC Salurso Giovanni 1 ITA 1440   |  19 NC Bellachioma Ludovico 0 ITA 1731 0 - 1

17 20 NC Lombardi Michele 0 ITA 1707   |  32 NC Spinelli Antonio 1 ITA 1479 1 - 0

18 30 NC Pica Victor 0.5 ITA 1544   |  39 NC Pica Juliet 0.5 ITA 1335 1 - 0

19 35 NC Milite Angelo 0 ITA 1440   |  37 NC Sanna Marco 0 ITA 1426 0 - 1

20 14 NC Taurisano Vincenzo 0.5 ITA 1855   |  0 - F

21 17 NC Fico Tommaso 0 ITA 1753   |  0 - F

22 40 NC Tufano Chiara 0 ITA 1292   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 NC Santoro Antonio 3 ITA 1602   |  1 IM Laketic Gojko 3 SRB 2377 0 - 1

2 2 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2280   |  31 NC Maiellaro Gabriele 2.5 ITA 1482 1 - 0

3 29 NC De Angelis Lorenzo 2.5 ITA 1568   |  3 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 SRB 2250 0 - 1

4 4 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2208   |  11 NC Di Leva Michele 2 ITA 1903 1 - 0

5 33 NC Penza Giulio 2 ITA 1462   |  5 NC Zinnai Graziano Matteo2 ITA 2118 0 - 1

6 6 IM Ljubisavljevic Zivojin2 SRB 2115   |  21 NC Scola Enrico 2 ITA 1670 Â½ - Â½

7 8 CF Paduano Claudio 2 ITA 1962   |  22 NC Addivinola Antonio 2 ITA 1648 0 - 1

8 9 NC Somma Andrea 2 ITA 1923   |  26 NC Francia Pasquale 2 ITA 1609 1 - 0

9 10 NC Andreoli Mark 2 ITA 1911   |  7 NC Benedetto Massimo 1.5 ITA 2019 Â½ - Â½

10 15 NC Vertuccio Roberto 1.5 ITA 1827   |  28 NC Boccia Giovanni 1.5 ITA 1596 Â½ - Â½

11 23 NC Celentano Antonino 1.5 ITA 1635   |  30 NC Pica Victor 1.5 ITA 1544 Â½ - Â½

12 24 NC Lamberti Valerio 1.5 ITA 1624   |  41 NC Tufano Angelo Dario 1.5 ITA 1184 1 - 0

13 38 NC Ciao Angelo Raffaele 1.5 ITA 1348   |  12 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1899 0 - 1

14 32 NC Spinelli Antonio 1 ITA 1479   |  16 NC Di Stasio Giuseppe Danilo1 ITA 1804 0 - 1

15 19 NC Bellachioma Ludovico 1 ITA 1731   |  40 NC Tufano Chiara 1 ITA 1292 1 - 0

16 37 NC Sanna Marco 1 ITA 1426   |  20 NC Lombardi Michele 1 ITA 1707 Â½ - Â½

17 25 NC Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1610   |  36 NC Salurso Giovanni 1 ITA 1440 1 - 0

18 34 NC Cursaro Pietro 0.5 ITA 1440   |  13 NC Duraccio Walter Mattia0.5 ITA 1875 0 - 1

19 39 NC Pica Juliet 0.5 ITA 1335   |  18 CM Siniscalchi Mario 0.5 ITA 1736 0 - 1

20 17 NC Fico Tommaso 0 ITA 1753   |  35 NC Milite Angelo 0 ITA 1440 1 - 0

21 14 NC Taurisano Vincenzo 0.5 ITA 1855   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko 4 SRB 2377   |  2 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 2280 Â½ - Â½

2 3 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 SRB 2250   |  4 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2208 Â½ - Â½

3 5 NC Zinnai Graziano Matteo3 ITA 2118   |  27 NC Santoro Antonio 3 ITA 1602 1 - 0

4 22 NC Addivinola Antonio 3 ITA 1648   |  9 NC Somma Andrea 3 ITA 1923 0 - 1

5 24 NC Lamberti Valerio 2.5 ITA 1624   |  6 IM Ljubisavljevic Zivojin2.5 SRB 2115 0 - 1

6 31 NC Maiellaro Gabriele 2.5 ITA 1482   |  10 NC Andreoli Mark 2.5 ITA 1911 0 - 1

7 21 NC Scola Enrico 2.5 ITA 1670   |  29 NC De Angelis Lorenzo 2.5 ITA 1568 0 - 1

8 7 NC Benedetto Massimo 2 ITA 2019   |  19 NC Bellachioma Ludovico 2 ITA 1731 1 - 0

9 26 NC Francia Pasquale 2 ITA 1609   |  8 CF Paduano Claudio 2 ITA 1962 0 - 1

10 11 NC Di Leva Michele 2 ITA 1903   |  23 NC Celentano Antonino 2 ITA 1635 Â½ - Â½

11 12 NC Di Lascio Savino 2 ITA 1899   |  25 NC Di Giovanni Giuseppe 2 ITA 1610 1 - 0

12 30 NC Pica Victor 2 ITA 1544   |  15 NC Vertuccio Roberto 2 ITA 1827 1 - 0

13 16 NC Di Stasio Giuseppe Danilo2 ITA 1804   |  33 NC Penza Giulio 2 ITA 1462 0 - 1

14 28 NC Boccia Giovanni 2 ITA 1596   |  13 NC Duraccio Walter Mattia1.5 ITA 1875 1 - 0

15 18 CM Siniscalchi Mario 1.5 ITA 1736   |  37 NC Sanna Marco 1.5 ITA 1426 1 - 0

16 20 NC Lombardi Michele 1.5 ITA 1707   |  38 NC Ciao Angelo Raffaele 1.5 ITA 1348 1 - 0

17 41 NC Tufano Angelo Dario 1.5 ITA 1184   |  32 NC Spinelli Antonio 1 ITA 1479 1 - 0

18 40 NC Tufano Chiara 1 ITA 1292   |  17 NC Fico Tommaso 1 ITA 1753 0 - 1

19 36 NC Salurso Giovanni 1 ITA 1440   |  39 NC Pica Juliet 0.5 ITA 1335 0 - 1

20 35 NC Milite Angelo 0 ITA 1440   |  34 NC Cursaro Pietro 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

21 14 NC Taurisano Vincenzo 0.5 ITA 1855   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

1 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2377 Perf: 2333 Media: 1966.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Andreoli Mark ITA 1911 466 0.92 1 1 1

2 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2115 262 0.82 1 2 2

3 B 9 NC Somma Andrea ITA 1923 454 0.92 1 3 3

4 N 27 NC Santoro Antonio ITA 1602 775 0.92 1 4 4

5 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 97 0.63 Â½ 4 4

4.21 4 4

2 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2280 Perf: 2290 Media: 2026.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Leva Michele ITA 1903 377 0.91 1 1 1

2 B 5 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2118 162 0.71 1 2 2

3 N 3 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2250 30 0.54 Â½ 2 2

4 B 31 NC Maiellaro Gabriele ITA 1482 1 2 3

5 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2377 -97 0.37 Â½ 2 3

2.53 2 3

3 Dragojlovic Andjelko
IM SRB   Elo FIDE: 2250 Perf: 2224 Media: 1983.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Di Lascio Savino ITA 1899 351 0.89 1 1 1

2 N 8 CF Paduano Claudio ITA 1962 288 0.84 1 2 2

3 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 -30 0.46 Â½ 2 2

4 N 29 NC De Angelis Lorenzo ITA 1568 682 0.92 1 3 3

5 B 4 IM Martorelli Antonio ITA 2208 42 0.56 Â½ 3 3

3.67 3 3

4 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2208 Perf: 2182 Media: 2033.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1875 333 0.88 1 1 1

2 B 7 NC Benedetto Massimo ITA 2019 189 0.75 1 2 2

3 N 5 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2118 90 0.62 0 2 2

4 B 11 NC Di Leva Michele ITA 1903 305 0.86 1 3 3

5 N 3 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2250 -42 0.44 Â½ 3 3

3.55 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

5 Zinnai Graziano Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 2116 Media: 1875.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Vertuccio Roberto ITA 1827 291 0.85 1 1 1

2 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 -162 0.29 0 1 1

3 B 4 IM Martorelli Antonio ITA 2208 -90 0.38 1 2 2

4 N 33 NC Penza Giulio ITA 1462 656 0.92 1 3 3

5 B 27 NC Santoro Antonio ITA 1602 516 0.92 1 4 4

3.36 4 4

6 Ljubisavljevic Zivojin
IM SRB   Elo FIDE: 2115 Perf: 2024 Media: 1874.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1804 311 0.86 1 1 1

2 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2377 -262 0.18 0 1 1

3 N 12 NC Di Lascio Savino ITA 1899 216 0.78 1 2 2

4 B 21 NC Scola Enrico ITA 1670 445 0.92 Â½ 2 2

5 N 24 NC Lamberti Valerio ITA 1624 491 0.92 1 3 3

3.66 3 3

7 Benedetto Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1958 Media: 1886.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Fico Tommaso ITA 1753 266 0.82 1 1 1

2 N 4 IM Martorelli Antonio ITA 2208 -189 0.25 0 1 1

3 B 15 NC Vertuccio Roberto ITA 1827 192 0.75 Â½ 1 1

4 N 10 NC Andreoli Mark ITA 1911 108 0.65 Â½ 1 1

5 B 19 NC Bellachioma Ludovico ITA 1731 288 0.84 1 2 2

3.31 2 2

8 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1855 Media: 1809.40 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Siniscalchi Mario ITA 1736 1 0 1

2 B 3 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2250 -288 0.16 0 0 1

3 N 16 NC Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1804 158 0.71 1 1 2

4 B 22 NC Addivinola Antonio ITA 1648 314 0.86 0 1 2

5 N 26 NC Francia Pasquale ITA 1609 353 0.89 1 2 3

2.62 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

9 Somma Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 2035 Media: 1841.25 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Bellachioma Ludovico ITA 1731 192 0.75 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2377 -454 0.08 0 1 2

4 B 26 NC Francia Pasquale ITA 1609 314 0.86 1 2 3

5 N 22 NC Addivinola Antonio ITA 1648 275 0.83 1 3 4

2.52 3 4

10 Andreoli Mark
NC ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 2024 Media: 1851.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2377 -466 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Lombardi Michele ITA 1707 204 0.76 1 1 1

3 N 21 NC Scola Enrico ITA 1670 241 0.8 1 2 2

4 B 7 NC Benedetto Massimo ITA 2019 -108 0.35 Â½ 2 2

5 N 31 NC Maiellaro Gabriele ITA 1482 1 2 3

1.99 2 3

11 Di Leva Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1864 Media: 1863.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 -377 0.09 0 0 0

2 N 19 NC Bellachioma Ludovico ITA 1731 172 0.73 1 1 1

3 B 33 NC Penza Giulio ITA 1462 441 0.92 1 2 2

4 N 4 IM Martorelli Antonio ITA 2208 -305 0.14 0 2 2

5 B 23 NC Celentano Antonino ITA 1635 268 0.83 Â½ 2 2

2.71 2 2

12 Di Lascio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1867 Media: 1794.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2250 -351 0.11 0 0 0

2 B 22 NC Addivinola Antonio ITA 1648 251 0.81 1 1 1

3 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2115 -216 0.22 0 1 1

4 N 38 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1348 551 0.92 1 2 2

5 B 25 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1610 289 0.84 1 3 3

2.9 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

13 Duraccio Walter Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1593 Media: 1709.80 W-We: -2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Martorelli Antonio ITA 2208 -333 0.12 0 0 0

2 N 21 NC Scola Enrico ITA 1670 205 0.76 0 0 0

3 B 23 NC Celentano Antonino ITA 1635 240 0.8 Â½ 0 0

4 N 34 NC Cursaro Pietro ITA 1440 1 0 1

5 N 28 NC Boccia Giovanni ITA 1596 279 0.84 0 0 1

2.52 0 1

14 Taurisano Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

15 Vertuccio Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1706 Media: 1777.20 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2118 -291 0.15 0 0 0

2 B 26 NC Francia Pasquale ITA 1609 218 0.78 1 1 1

3 N 7 NC Benedetto Massimo ITA 2019 -192 0.25 Â½ 1 1

4 B 28 NC Boccia Giovanni ITA 1596 231 0.79 Â½ 1 1

5 N 30 NC Pica Victor ITA 1544 283 0.84 0 1 1

2.81 1 1

16 Di Stasio Giuseppe Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1678 Media: 1725.60 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2115 -311 0.14 0 0 0

2 N 25 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1610 194 0.75 1 1 1

3 B 8 CF Paduano Claudio ITA 1962 -158 0.29 0 1 1

4 N 32 NC Spinelli Antonio ITA 1479 1 1 2

5 B 33 NC Penza Giulio ITA 1462 342 0.88 0 1 2

2.06 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

17 Fico Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1762 Media: 1583.67 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Benedetto Massimo ITA 2019 -266 0.18 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 35 NC Milite Angelo ITA 1440 1 0 1

5 N 40 NC Tufano Chiara ITA 1292 461 0.92 1 1 2

1.1 1 2

18 Siniscalchi Mario
CM ITA Elo Italia: 1736 Variaz: -24 Perf: 1397 Media: 1589.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CF Paduano Claudio ITA 1962 -226 0.21 0 0 0

2 N 27 NC Santoro Antonio ITA 1602 134 0.68 0 0 0

3 B 24 NC Lamberti Valerio ITA 1624 112 0.65 Â½ 0 0

4 N 39 NC Pica Juliet ITA 1335 401 0.92 1 1 1

5 B 37 NC Sanna Marco ITA 1426 310 0.86 1 2 2

3.32 2 2

19 Bellachioma Ludovico
NC ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1676 Media: 1715.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Somma Andrea ITA 1923 -192 0.25 0 0 0

2 B 11 NC Di Leva Michele ITA 1903 -172 0.27 0 0 0

3 N 36 NC Salurso Giovanni ITA 1440 1 0 1

4 B 40 NC Tufano Chiara ITA 1292 439 0.92 1 1 2

5 N 7 NC Benedetto Massimo ITA 2019 -288 0.16 0 1 2

1.6 1 2

20 Lombardi Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1591 Media: 1566.80 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Scola Enrico ITA 1670 37 0.55 0 0 0

2 N 10 NC Andreoli Mark ITA 1911 -204 0.24 0 0 0

3 B 32 NC Spinelli Antonio ITA 1479 1 0 1

4 N 37 NC Sanna Marco ITA 1426 281 0.84 Â½ 0 1

5 B 38 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1348 359 0.9 1 1 2

2.53 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

21 Scola Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1836 Media: 1835.20 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Lombardi Michele ITA 1707 -37 0.45 1 1 1

2 B 13 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1875 -205 0.24 1 2 2

3 B 10 NC Andreoli Mark ITA 1911 -241 0.2 0 2 2

4 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2115 -445 0.08 Â½ 2 2

5 B 29 NC De Angelis Lorenzo ITA 1568 102 0.64 0 2 2

1.61 2 2

22 Addivinola Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1871 Media: 1774.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Spinelli Antonio ITA 1479 1 0 1

2 N 12 NC Di Lascio Savino ITA 1899 -251 0.19 0 0 1

3 B 25 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1610 38 0.55 1 1 2

4 N 8 CF Paduano Claudio ITA 1962 -314 0.14 1 2 3

5 B 9 NC Somma Andrea ITA 1923 -275 0.17 0 2 3

1.05 2 3

23 Celentano Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1642 Media: 1642.00 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Penza Giulio ITA 1462 173 0.73 0 0 0

2 B 37 NC Sanna Marco ITA 1426 209 0.77 1 1 1

3 N 13 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1875 -240 0.2 Â½ 1 1

4 B 30 NC Pica Victor ITA 1544 91 0.62 Â½ 1 1

5 N 11 NC Di Leva Michele ITA 1903 -268 0.17 Â½ 1 1

2.49 1 1

24 Lamberti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1614 Media: 1608.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Cursaro Pietro ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 29 NC De Angelis Lorenzo ITA 1568 56 0.58 Â½ 0 0

3 N 18 CM Siniscalchi Mario ITA 1736 Â½ 0 0

4 B 41 NC Tufano Angelo Dario ITA 1184 440 0.92 1 1 1

5 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2115 -491 0.08 0 1 1

1.58 1 1
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25 Di Giovanni Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1639 Media: 1646.20 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Milite Angelo ITA 1440 1 0 1

2 B 16 NC Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1804 -194 0.25 0 0 1

3 N 22 NC Addivinola Antonio ITA 1648 -38 0.45 0 0 1

4 B 36 NC Salurso Giovanni ITA 1440 1 0 2

5 N 12 NC Di Lascio Savino ITA 1899 -289 0.16 0 0 2

0.86 0 2

26 Francia Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1711 Media: 1718.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Salurso Giovanni ITA 1440 1 0 1

2 N 15 NC Vertuccio Roberto ITA 1827 -218 0.22 0 0 1

3 B 34 NC Cursaro Pietro ITA 1440 1 0 2

4 N 9 NC Somma Andrea ITA 1923 -314 0.14 0 0 2

5 B 8 CF Paduano Claudio ITA 1962 -353 0.11 0 0 2

0.47 0 2

27 Santoro Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1896 Media: 1850.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Sanna Marco ITA 1426 176 0.73 1 1 1

2 B 18 CM Siniscalchi Mario ITA 1736 1 1 2

3 N 28 NC Boccia Giovanni ITA 1596 6 0.51 1 2 3

4 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2377 -775 0.08 0 2 3

5 N 5 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2118 -516 0.08 0 2 3

1.4 2 3

28 Boccia Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1723 Media: 1618.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1348 248 0.81 Â½ 0 0

2 N 34 NC Cursaro Pietro ITA 1440 1 0 1

3 B 27 NC Santoro Antonio ITA 1602 -6 0.49 0 0 1

4 N 15 NC Vertuccio Roberto ITA 1827 -231 0.21 Â½ 0 1

5 B 13 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1875 -279 0.16 1 1 2

1.67 1 2
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29 De Angelis Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1753 Media: 1604.00 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Tufano Chiara ITA 1292 276 0.83 1 1 1

2 B 24 NC Lamberti Valerio ITA 1624 -56 0.42 Â½ 1 1

3 N 41 NC Tufano Angelo Dario ITA 1184 384 0.91 1 2 2

4 B 3 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2250 -682 0.08 0 2 2

5 N 21 NC Scola Enrico ITA 1670 -102 0.36 1 3 3

2.6 3 3

30 Pica Victor
NC ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1632 Media: 1536.25 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 38 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1348 196 0.75 0 0 0

3 B 39 NC Pica Juliet ITA 1335 209 0.77 1 1 1

4 N 23 NC Celentano Antonino ITA 1635 -91 0.38 Â½ 1 1

5 B 15 NC Vertuccio Roberto ITA 1827 -283 0.16 1 2 2

2.06 2 2

31 Maiellaro Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 3 Perf: 1419 Media: 1611.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Tufano Angelo Dario ITA 1184 298 0.85 Â½ 0 0

2 N 39 NC Pica Juliet ITA 1335 147 0.7 1 1 1

3 B 38 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1348 134 0.68 1 2 2

4 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 -798 0.08 0 2 2

5 B 10 NC Andreoli Mark ITA 1911 -429 0.08 0 2 2

2.39 2 2

32 Spinelli Antonio
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -36 Perf: 1161 Media: 1527.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Addivinola Antonio ITA 1648 -169 0.28 0 0 0

2 B 40 NC Tufano Chiara ITA 1292 187 0.74 1 1 1

3 N 20 NC Lombardi Michele ITA 1707 -228 0.21 0 1 1

4 B 16 NC Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1804 -325 0.13 0 1 1

5 N 41 NC Tufano Angelo Dario ITA 1184 295 0.85 0 1 1

2.21 1 1

FSI - 1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A) - Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017 - Pag. 19/23



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

33 Penza Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1865 Media: 1865.00 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Celentano Antonino ITA 1635 -173 0.27 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 11 NC Di Leva Michele ITA 1903 -441 0.08 0 1 2

4 B 5 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2118 -656 0.08 0 1 2

5 N 16 NC Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1804 -342 0.12 1 2 3

0.55 2 3

34 Cursaro Pietro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1299 Media: 1628.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Lamberti Valerio ITA 1624 -184 0.26 Â½ 0 0

2 B 28 NC Boccia Giovanni ITA 1596 -156 0.29 0 0 0

3 N 26 NC Francia Pasquale ITA 1609 -169 0.28 0 0 0

4 B 13 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1875 -435 0.08 0 0 0

5 N 35 NC Milite Angelo ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

1.41 0 0

35 Milite Angelo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1044 Media: 1482.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1610 -170 0.28 0 0 0

2 N 41 NC Tufano Angelo Dario ITA 1184 256 0.81 0 0 0

3 B 37 NC Sanna Marco ITA 1426 14 0.52 0 0 0

4 N 17 NC Fico Tommaso ITA 1753 -313 0.14 0 0 0

5 B 34 NC Cursaro Pietro ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

2.25 0 0

36 Salurso Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 837 Media: 1571.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Francia Pasquale ITA 1609 -169 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 NC Bellachioma Ludovico ITA 1731 -291 0.15 0 0 1

4 N 25 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1610 -170 0.28 0 0 1

5 B 39 NC Pica Juliet ITA 1335 105 0.64 0 0 1

1.35 0 1
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37 Sanna Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1480 Media: 1624.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Santoro Antonio ITA 1602 -176 0.27 0 0 0

2 N 23 NC Celentano Antonino ITA 1635 -209 0.23 0 0 0

3 N 35 NC Milite Angelo ITA 1440 1 0 1

4 B 20 NC Lombardi Michele ITA 1707 -281 0.16 Â½ 0 1

5 N 18 CM Siniscalchi Mario ITA 1736 0 0 1

0.66 0 1

38 Ciao Angelo Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1521 Media: 1645.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Boccia Giovanni ITA 1596 -248 0.19 Â½ 0 0

2 B 30 NC Pica Victor ITA 1544 -196 0.25 1 1 1

3 N 31 NC Maiellaro Gabriele ITA 1482 0 1 1

4 B 12 NC Di Lascio Savino ITA 1899 -551 0.08 0 1 1

5 N 20 NC Lombardi Michele ITA 1707 -359 0.1 0 1 1

0.62 1 1

39 Pica Juliet
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1393 Media: 1550.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 31 NC Maiellaro Gabriele ITA 1482 0 0 0

3 N 30 NC Pica Victor ITA 1544 -209 0.23 0 0 0

4 B 18 CM Siniscalchi Mario ITA 1736 0 0 0

5 N 36 NC Salurso Giovanni ITA 1440 1 0 1

0.23 0 1

40 Tufano Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 928 Media: 1632.75 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC De Angelis Lorenzo ITA 1568 -276 0.17 0 0 0

2 N 32 NC Spinelli Antonio ITA 1479 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 NC Bellachioma Ludovico ITA 1731 -439 0.08 0 0 1

5 B 17 NC Fico Tommaso ITA 1753 -461 0.08 0 0 1

0.33 0 1

FSI - 1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A) - Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017 - Pag. 21/23



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A)
Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017

41 Tufano Angelo Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1184 Perf: 1599 Media: 1518.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Maiellaro Gabriele ITA 1482 Â½ 0 0

2 B 35 NC Milite Angelo ITA 1440 1 0 1

3 B 29 NC De Angelis Lorenzo ITA 1568 -384 0.09 0 0 1

4 N 24 NC Lamberti Valerio ITA 1624 -440 0.08 0 0 1

5 B 32 NC Spinelli Antonio ITA 1479 1 0 2

0.17 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 CM Siniscalchi Mario ITA 5 2.5 1589 1589 1736 1948 M 110070

31 NC Maiellaro Gabriele ITA 5 2.5 1611 1611 1482 2001 M 160347

32 NC Spinelli Antonio ITA 5 1.0 1527 1287 1479 1986 M 173989

34 NC Cursaro Pietro ITA 4 0.5 1676 1354 1440 1956 M 179537

35 NC Milite Angelo ITA 4 0.0 1493 693 1440 1972 M 179538

36 NC Salurso Giovanni ITA 4 0.0 1571 771 1440 2001 M 179536

FSI - 1Â° OPEN CITTA  DEI TEMPLI (1801002A) - Capaccio - Paestum - 28-12-2017 - 30-12-2017 - Pag. 23/23


